
Pozvánka na 

Sjezd České společnosti pro nedestruktivní testování, z.s. 

Vážení členové ČNDT, z.s., 

dovolujeme si Vás pozvat na 

Sjezd ČNDT, z.s., 

který se bude konat v rámci 54. mezinárodní konference Defektoskopie 2024 

v KD Plzeňka v Berouně, dne 13. listopadu 2024 od 17:00. 

 

Předpokládaný program sjezdu: 

1. Zahájení  

2. Návrh a schválení programu 

3. Volba mandátové komise, volební a návrhové komise 

4. Zpráva o činnosti ČNDT, z.s. za rok 2024 a diskuse ke zprávě 

5. Zpráva o hospodaření ČNDT, z.s. za rok 2024 a diskuse ke zprávě 

6. Zpráva kontrolní komise a zpráva mandátové komise 

7. Volba nového prezidia ČNDT, z.s. 

8. Činnost skupin a diskuse ke zprávám o činnosti skupin 

9. Návrh plánu činnosti ČNDT, z.s. na další období 

10. Výsledky voleb členů prezidia 

11. Návrh usnesení   

12. Diskuse k plánu činnosti a návrhu usnesení 

13. Různé 

14. Schválení usnesení              

15. Závěr jednání 

 

V letošním roce je sjezd volební, a tak mají všichni přítomní členové ČNDT, z.s. 

možnost významně ovlivnit další směřování společnosti, mimo jiné i projednáním a 

schválením plánu činnosti ČNDT, z.s. na rok 2025. 

 

 

Nezapomeňte si vzít s sebou platný průkaz či kartičku člena ČNDT, z.s. 

 

 

 

 

Vedení ČNDT, z.s. 


